

MAGEE – tukemassa kaikille maahanmuuttajille suunnattujen palvelujen kehittämistä, jotta ne olisivat yhdenvertaisesti saavutettavia, huomioisivat paremmin yksilöllisiä tarpeita sekä tukisivat työllistymistä.

Tervehdys maahanmuuttopalvelujen MAGEE-hankkeesta!

Vuosi alkaa lähestyä loppuaan, joten on aika koota vuoden tehtyjä töitä yhteen ja kohdistaa ajatukset uuteen jännittävään vuoteen 2022. Haluamme vuoden viimeisessä uutiskirjeessä kertoa loppuvuoden tapahtumista ja hankkeen toiminnoista. Paljon on ehtinyt tapahtua. Haluamme myös kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita ja laajaa verkostoa monipuolisesta yhteistyöstä kuluvana vuonna!

Asumisen info Mikalon asukkaille Tuppuralassa

Järjestyksessään toinen asumiseen liittyvä tilaisuus järjestettiin lokakuussa Tuppuralassa Mikalon vuokra-asuntoalueen asukkaille. Tilaisuudessa jaettiin tietoa asumis- ja paloturvallisuudesta, jätteiden kierrätyksestä, siivouksesta sekä pesutuvan käytöstä. Tilaisuudella haluttiin tukea myös alueen hyviä naapuruussuhteita ja tutustuttaa asukkaita toisiinsa sekä palveluntarjoajiin. Tilaisuudessa oli mahdollisuus saada tulkkausta arabian ja tigrinjan kielillä, sekä kielitukea darin ja venäjän kielillä.

Illan aikana eri-ikäiset asukkaat pääsivät harjoittelemaan ensisammutusmenetelmiä, tutustumaan paloautoon ja kalustoon, saamaan lisätietoa siivoukseen käytettävistä tuotteista ja työmenetelmistä, sekä jätteiden käsittelystä ja kierrätysmateriaaleista. Lisäksi SPR:n vapaaehtoiset tarjoilivat lämmintä juotavaa ja syötävää osallistujille siihen varatussa teltassa, jossa osallistujat pääsivät samalla vaihtamaan kuulumisia ja tutustumaan monikielisiin asumismateriaaleihin. Tilaisuus toteutettiin yhteistyössä Essoten maahanmuuttopalvelujen, Mimosan, Mikalon, Metsäsairilan, Etelä-Savon pelastuslaitoksen, Savon Marttojen ja SPR:n vapaaehtoisten kanssa. Paikan päälle tapahtumaan saapui yhteensä yli 80 osallistujaa, joista iso osa oli kantasuomalaisia.

Hyvinvointi-ilta Estery-talolla

Marraskuussa järjestetty tilaisuus oli kohdistettu maahanmuuttajataustaisille kuntalaisille, ja heidän omasta toiveestaan erityisesti perheille. Tilaisuudella tuettiin osallistujien mielen hyvinvointia ja jaksamista, mahdollistamalla heille mukava, toiminnallinen yhdessäolon hetki ja esittelemällä eri toimintojen pohjalta alueen hyvinvointipalveluja.



Hierontayrittäjät ja Esedun hius- ja kauneudenhoitoalan opiskelijat tekivät asiakkaille pienimuotoisia hierontaa sekä antoivat itsehoito-ohjeita. Osallistujilla oli mahdollisuus myös jakaa huoliaan Mikkelin kriisikeskuksen Apua ajoissa -hankkeen kriisityöntekijälle, joka jutteli osallistujien kanssa ja jakoi samalla tietoa Mielenterveysyhdistyksen tarjoamista palveluista. Elintapaohjauksessa maahanmuuttopalvelujen lähihoitaja jakoi tietoa mm. ravinnon, liikunnan ja vuorokausirytmien merkityksestä hyvinvointiin. Esedun ReissuEllu-hankkeen toiminnan kautta osallistujat pääsivät kokeilemaan kehonkoostumusmittausta ja puristusvoiman testausta, sekä saivat lisätietoa oman terveyden hoitamiseen.

Lapsille järjestettiin omaa ohjelmaa talon pihapiirissä, jossa he pääsivät kiertämään Mimosan ja maahanmuuttopalvelujen opiskelijoiden ohjauksessa heijastinsuunnistusrataa ja työskentelemään yhteisöllisessä taidetyöpajassa maahanmuuttopalvelujen ohjaajan opastamana. Työpajan työskentelyyn osallistuvat pääsivät tekemään omannäköistä taidetta erilaisia materiaaleja hyödyntäen. Taideteoksen alustana toimi Nuorten työpajoilla valmistettu, heidän valmentautujan maalama pohja.

SPR:n vapaaehtoisten järjestämässä kahvilassa osallistujat pääsivät nauttimaan tee- ja kahvitarjoiluista paikallisten herkkujen ohella, ja samalla keskustelemaan muiden osallistujien ja toimijoiden kanssa. Osallistujien määrä tilaisuudessa oli kaikkiaan noin 80 henkilöä. Illasta saatiin erittäin hyvää palautetta, jota voidaan hyödyntää ensi vuoden toiminnoissa mm. järjestämällä naisille ja miehille omat hyvinvointia lisäävät tapahtumat.



Muuta ajankohtaista

Laajojen tavoitteiden ja fokuksen selkeyttämiseen hyödynsimme lokakuussa **hankkeen yhteistä valmennuspäivää** (Mimosan ja maahanmuuttopalvelujen edustajien kanssa) Lahdessa Oulan Groupin vetämänä. Päivän aikana meillä oli paljon aikaa avoimeen keskusteluun ja konkreettisten toimien suunnitteluun hankkeen toiselle kaudelle. Hanke voi osaltaan olla mukana kokoomassa alueen maahanmuuttotyön jo olemassa olevia toimivia käytäntöjä, jotta ne säilyvät myös hyvinvointialueelle siirryttäessä.

Samalla meillä oli mahdollisuus tutustua **Lahden palvelutorin** toimintaan, missä saman katon alta löytyy useita eri palveluja kuten Kela, Lahti-piste, Ohjaamo, vammaispalvelut ja ikääntyneiden palvelut. Myös maahanmuuttajien palvelut löytyvät **Kotouttamosta**, jossa toimivat Alueellinen integraatiopalvelupiste **Alipi** (toimintaa kehittää Access Alipi -hanke), TE-palvelut maahanmuuttajille (kuntakokeilu), hyvinvointikuntayhtymän maahanmuuttajapalvelut sekä paikallisia hankkeita. Oli kovin hyödyllistä nähdä toisen alueen ohjaus- ja neuvontapalvelujen toimintaa.

Marraskuussa hanke osallistui **Mikalon - Mikkelin asumisen yhtiöiden yhteiseen asukasiltaan**, jossa esiteltiin yhtiöiden laajaa toimintaa ja visioitiin tulevaisuuden asumista Mikkelissä kaupungin edustajan puheenvuorossa. Hanke kertoi toiminnastaan ja erityisesti asumiseen liittyvien infotilaisuuksien yhteistyöstä Mikalon kanssa, sekä esitteli asukkaille koottuja monikielisiä materiaaleja.

Verkostotyötä jatketaan ja kehitetään edelleen. Edellisessä yhteisessä verkostokokouksessa marraskuussa keskustelimme verkostotyön juurruttamisesta tulevaisuudessa, Työkyky-hanke esitteli toimintaansa, sekä kuulumme TEM:in kumppanuusohjelmasta.

Rauhallista joulun aikaa ja pyhiä toivottaen,
MAGEEn naiset

Vinkki! Hankkeen kotisivuilta (linkki alla) Ajankohtaista > Materiaalit ja käännökset -kohdasta löytyy koottuna monikielistä asumiseen liittyvää materiaalia, jota voi hyödyntää monipuolisesti.



Jaana Dammert
hankekoordinaattori
puh. 040 359 9755
jaana.dammert@essote.fi



Mervi Sirviö
hanketyöntekijä
puh. 040 359 9754
mervi.sirvio@essote.fi

<https://www.essote.fi/tietoa-meista/hankkeet/maahanmuuttajien-generisen-palveluohjauksen-malli-magee/>